
Contacto

Teléfono 956754820
Correo Electrónico admnistrador.ceuta@dgip.mir.es

Dirección Postal

CTRA. DEL SERRALLO S/N
(51003) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CE 0003/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2022 a
las 10:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Preventivos de Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FdIdIr0I94Y%3D

Objeto del Contrato: Atención Especializada en Odontología

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
85131000 - Servicios de odontología.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FdIdIr0I94Y%3D


Precio de la oferta más baja 5.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.500 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Paula Larrea Castillo
NIF 45115097E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.000 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio no incursa en baja
Fecha del Acuerdo 26/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 días desde la publicación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/10/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C1. OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: ver Cuadro de CaracterísticasExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

C2. NUMERO DE INTERNOS ATENDIDOS
: OtrosSubtipo Criterio 



: 20Ponderación 
: ver Cuadro de CaracterísticasExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZTf1ABHMYb9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009671359 |  2022-690446 | Wed, 26 Oct 2022 10:23:04:873 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82919643294873798538916718220795694534 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZTf1ABHMYb9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

